IGDRH                                                                                                                                                                    Câmara Municipal de Tarumã CP 01/2016

Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, no uso de suas atribuições, por meio do INSTITUTO DE GESTÃO E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL – IGDRH FAZ SABER que resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público – Edital nº 01/2016, devidamente publicado em 27 de

Dezembro de 2016, para preenchimento de 01 (uma) vaga para o cargo de agente administrativo.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar a presente HOMOLOGAÇÃO que será publicada nos

endereços eletrônicos www.igdrh.org.br e www.camarataruma.sp.gov.br.

Tarumã, 30 de Dezembro de 2016.

RONALDO LEITE NOGUERA SEPULVEDA

Presidente da Câmara Municipal de Tarumã

http://www.igdrh.org.br/
http://www.camarataruma.sp.gov.br/